QORUS'M

FINANZBERICHT 2020

EINNAHMEN 2020

Mitgliedsbeitréage

Spenden

Sonstige Einnahmen (inkl. Preisgelder)
Projektférdermittel

Einnahmen Gesamt

AUSGABEN 2020

Personal (inkl. Projekte)
Geschéftsfihrung
Projektmitarbeiter:innen (2,5 — 3 Vollzeitstellen)
Offentlichkeitsarbeit und Fundraising
Muezzina

Minijobs

BuFDi und Praktikanten
Kursleiter:innen

Sonstige Honorare
Personalbuchhaltung

Sonstige Personalkosten
Sachkosten Geschéftsstelle
Betriebskosten/Tel/Strom/Tel
Birobedarf/Kopierer/Porto/IT
Beitrage/Gebihren/Versicherungen
Finanzbuchhaltung

Sonstige Ausgaben Biro
Sachkosten Projekte

Raume

Wirkungsmessung F&S

Ausfliige und Veranstaltungen
Materialkosten
Offentlichkeitsarbeit

Website, Printmedien und Veranstaltungen
Sonstige Kosten

Ausgaben Gesamt

5.757,00
49.842,00
20.944,00

175.615,00

252.158,00

40.836,00
114.037,00
15.707,00
5.004,00
3.155,00
2.351,00
10.179,00
2.220,00
603,00
1.312,00

3.624,00
6.410,00
2.506,00
3.813,00
1.149,00

6.754,00
8.000,00
2.898,00
5.568,00

1.150,00
876,00

238.152,00



	Tabelle1

